

事務連絡
令和6年2月29日

小学校保護者 各位

粉河学校給食センター長

3月15日（金）給食献立の変更について

平素は学校給食の運営にご理解とご協力をいただき誠に有難うございます。

紀の川市から、特産品であるはっさくピューレを使った「はっさく大福」をいただきます。

つきましては、3月15日（金）の献立に「はっさく大福」を追加して、提供いたします（アレルギー除去対応ではありませんが、一部大豆を含んでいます）。

急な献立変更にご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願いいたします。

「はっさく大福」

（原材料名）生あん、砂糖、もち粉、はっさくピューレ、はっさく果汁、寒天
クエン酸、香料、クチナシ色素、酵素（一部に大豆を含む）

（アレルゲン）大豆

（容 量）50g